
湖南省某部5G系统设备采购项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2020-ZB03-XMZB-1089）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市

一、招标条件

    

本湖南省某部5G系统设备采购项目招标公告已由项目审批/核准/备案机关批准

，项目资金来源为自筹资金44.96432万元，招标人为湖南省某部。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：成套5G系统设备,系统主要由终端采集子系统、视频接入子系统、认

证管理子系统和应用子服务系统等四部分

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖南省某部5G系统设备采购项目招标公告;  

三、投标人资格要求

    

(001湖南省某部5G系统设备采购项目招标公告)的投标人资格能力要求：3.1本

次招标要求投标人须具备：

（1）投标主体要求：投标人必须具有独立法人资格，且营业执照处于有效期内

。

（2）资质要求：具备国家保密行政主管部门颁发的涉密信息系统集成乙级及以

上资质或国防科技工业局、国家保密局颁发的军工保密三级及以上资质。

3.2业绩要求：投标人至少为政府，或军队、企（事）业单位提供过一个移动视

频类设备供货业绩或视频指挥调度集成类似案例，提供业绩合同和中标通知书

扫描件。

3.3财务状态要求：提供2019年会计事务所或审计机构的审计报告和财务会计报

表，包括资产负债率表、损益表、现金流量表。公司成立不足三年的提供银行

资信证明或验资报告。

3.4信用要求：投标人近3年（投标截止时间前36个月）无行贿犯罪记录（提供

Administrator
新建图章



承诺书）；投标人未被在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入

失信被执行人（并提供“信用中国”网页查询截图并加盖公章）。

3.5其他要求：投标人不得出现下述情形，否则中标无效：与招标人存在利害关

系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标;单位负责人

为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。（

提供承诺书）

3.6联合体投标要求：本次招标不接受 (接受或不接受)联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年01月20日 08时30分到2021年01月26日 17时00分

获取方式：投标人须由法人代表或法人委托代理人持本人身份证原件到场

（长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心）二楼2057室）购买招

标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年02月23日 09时30分

递交方式：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心）二楼开

标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年02月23日 09时30分

开标地点：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心）二楼开

标室

七、其他

    

1.投标人须由法人代表或法人委托代理人持本人身份证原件到场购买招标文件

，购买时需持以下资料：

（1）法定代表人身份证明或授权委托书(附法定代表人身份证明)、个人身份证

（2）营业执照副本，涉密资质证书、代理授权证明原件（代理商提供）

注：以上材料必须加盖公司公章。

2招标文件每套售价400元，售后不退。

3.招标人对招标文件等文件的澄清答疑补充修改通知统一以书面的形式进行发

布。

Administrator
新建图章



八、监督部门

   

本招标项目的监督部门为湖南省某部纪检（行政监管部门）的监督，联系方式0

731-84570200。。

九、联系方式

   招 标 人：湖南省某部                         

   地    址：湖南省长沙市八一路410号                             

   联 系 人：刘参谋                             

   电    话：0731-84570666转570131                              

   电子邮件：zjg18182008@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 周建平

   电    话： 0731-84447300转2357

   电子邮件： 584555734@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南省某部5G系统设备采购项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目湖南省某部5G系统设备采购项目（项目名称）招标人为湖南省

某部，招标项目资金来自单位自有（资金来源），出资比例为100%。该项目已

具备招标条件，现对湖南省某部5G系统设备采购项目（设备（材料）名称）采

购进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1  货物名称：湖南省某部5G系统设备采购项目

2.2  

数量：成套5G系统设备采购项目.具体以《供货要求》章节要求和清单为准。

2.3  

主要技术规格/参数：成套5G系统设备采购项目.具体以《供货要求》章节要求

和清单为准。

2.4  交货期：在合同签订后30天内，交货并完成安装调试投入使用.

2.5  交货地点：招标人指定地点。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备：

（1）投标主体要求：投标人必须具有独立法人资格，且营业执照处于有效

期内。

（2）资质要求：具备国家保密行政主管部门颁发的涉密信息系统集成乙级

及以上资质或国防科技工业局、国家保密局颁发的军工保密三级及以上资质。

3.2业绩要求：投标人至少为政府，或军队、企（事）业单位提供过一个移动视频类设

备供货业绩或视频指挥调度集成类似案例，提供业绩合同和中标通知书扫描件。

3.3财务状态要求：提供2019年会计事务所或审计机构的审计报告和财务会

计报表，包括资产负债率表、损益表、现金流量表。公司成立不足三年的提供

银行资信证明或验资报告。

Administrator
新建图章



3.4信用要求：投标人近3年（投标截止时间前36个月）无行贿犯罪记录（

提供承诺书）；投标人未被在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人（并提供“信用中国”网页查询截图并加盖公章）。

3.5其他要求：投标人不得出现下述情形，否则中标无效：与招标人存在利

害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标;单

位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项

目投标。（提供承诺书）

3.6联合体投标要求：本次招标不接受 (接受或不接受)联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1购买招标文件时间：2021年1月20日至2021年1月26日（上午09：00-

12：00下午14：30-17：00，招标文件同步发售。

4.2购买招标文件地点：长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心2057

室。

投标人须由法人代表或法人委托代理人持本人身份证原件到场购买招标文

件，购买时需持以下资料：

（1）法定代表人身份证明或授权委托书(附法定代表人身份证明)、个人

身份证

（2）营业执照副本，涉密资质证书、代理授权证明原件（代理商提供）

注：以上材料必须加盖公司公章。

4.3招标文件每套售价400元，售后不退。

4.4招标人对招标文件等文件的澄清答疑补充修改通知统一以书面的形式进行发

布。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间为2021年2月23日9 

时30分（北京时间，以接收文件时间为准），地点为长沙市芙蓉区东二环一段1

139号（湖南国际商务中心）二楼开标室。

5.2投标截止时间后送达的投标文件将不予接受。

Administrator
新建图章



6. 开标时间及地点

 2021年2月23日9 

时30分（北京时间，以接收文件时间为准），地点为长沙市芙蓉区东二环一段1

139号（湖南国际商务中心）二楼开标室。

7发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台和《军队采购网》（www.plap.

cn）上发布。

8. 行政监管部门及联系方式

本次招标活动接受湖南省某部纪检（行政监管部门）的监督，联系方式073

1-84570200。

9. 联系方式

招标人：湖南省某部

地址：湖南省长沙市八一路410号

    联系人：刘参谋

联系电话：0731-84570666转570131

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号锦泰广场湖南国际商务中心2057室

联系人：倪芳芳、周建平

联系电话：0731-84447300转2357、2049

传真：0731-84429055

Administrator
新建图章



招标人或招标代理机构项目负责人______________

______（签名）

招标人或招标代理机构________________

____（盖章）

年   月   日

附件：保密承诺

附件：

保 密 承 诺
根据《中华人民共和国保守国家秘密法》和《中国人民解放军保密条例》

等有关法律法规，为防止发生涉及部队失泄密事件。（投标人名称）                                                                  

我们郑重承诺，我们向招标人保证：不泄露招标人所要求保密的下列任何相关

军事机密。并愿承担由此引起的法律责任。

一、招标人属于军事单位，营区人员、编制、职能任务、武器装备、设备设施

等属于军事机密。投标人保证不去了解，不泄露相关军事机密。

Administrator
新建图章



二、投标人保证严格遵守《中华人民共和国保守国家秘密法》、《中国人民解

放军保密条例》、《计算机信息系统保密管理暂行规定》、《国家秘密载体保

密管理的规定》等相关法律法规及相关管理制度规定，做好保密工作。

三、投标人保证不擅自复制、转让或转借本项目相关资料、图片、投标人保证

不带领与其施工无关人员接触本项目相关资料或施工场地，投标人不得以任何

形式向第三方提供本项目相关的涉密资料（包括所属系统和上级、下级或者同

级其他单位）。

四、投标人必须对所有施工人员组织政审，并将相关资料提供给招标人。所有

施工人员必须安排专人管理，不得在招标人营区拍照、闲逛。投标人与本项目

工作人员签定《保密协议》责任书，约束他们履行保密职责，遵守保密制度，

实施有效监督和销毁。认真落实各项安全保密管理规章制度，落实各项保密措

施，使所属人员知悉与其工作相关的保密范围和各项保密制度。

五、投标人保证随时接受招标人对该项目的保密工作检查监督，如造成失密、

泄密事件，投标人愿承担由此引起的法律责任。

  

                          投标人名称（盖单位章）：

法定代表人或授权代表（签名）：

日 期：     年     月    

日

Administrator
新建图章


